
LINEA ANDATA MEDIE 

N.Linea 
Andata 

N.FERMATA 
ANDATA

ORARIO 
INDICATIVO 
ANDATA Cognome Alunno Nome Alunno indicazioni per la fermata. MODULO/ T.PIENO/ T.BREVE

3 1 07:50:00 PIOLI ALESSIO Via Marche, 119 MODULO
07:48:00 DEL CARPIO FLAVIO Via Cavallino (Davanti alla Mandela) BREVE

2 07:50:00 HASSAN ZOHAIB Via Marche, 119 MODULO
3 07:51:00 CICCHI FRANCESCO Via Marche, 47 MODULO

HAOUAS EMMA Via Marche, 47 MODULO
MAURONI MICHNAIKA Via Marche, 47 MODULO

4 07:53:00 ARDITO FILIPPO Via XVI Marzo, 20 MODULO
BUCCI FLAVIO Via XVI Marzo, 20 BREVE
CORRADINI MATTEO Via XVI Marzo, 20 MODULO
ISAJA ILARIA Via XVI Marzo, 20 TEMPO BREVE
LUCIANI GINEVRA Via XVI Marzo, 20 MODULO

5 07:54:00 BRANCA ELISA Via Eugenio Montale, 6 MODULO
CARIOLI GABRIELE Via Montale, 6 TEMPO BREVE
CIARPELLA AGNESE Via Eugenio Montale, 6 MODULO

6 07:55:00 CORPETTI FRANCESCO Incrocio Via Montale/Via M. del Lavoro MODULO
NAHORNYY NIKITA Incrocio Via Montale/Via M. del Lavoro MODULO
VALERIANI FRANCESCO Incrocio Via Montale/Via M. del Lavoro MODULO

7 07:56:00 CEROLINI LORENZO Via Cesare Pavese, 48 MODULO
SGARIGLIA VANESSA Via Cesare Pavese, 48 MODULO
VENDITTI ILENIA Via Cesare Pavese, 48 MODULO

8 07:58:00 CARBONE FRANCESCO intersezione via  Petrarca via Verdi  TEMPO BREVE
CIMMINO MARTINA Via Verdi  TEMPO BREVE
IARLORI BRUNA Via Verdi, 24 TEMPO BREVE
MOCCIA SARA Via Verdi, 24 TEMPO BREVE

9 08:00:00 PIRRO ALESSIO Via Crivelli/ Via Colombo MODULO
SERI ANNA angolo via Crivelli/via Colombo MODULO

10 08:01:00 CASTAGNA CLAUDIA Via Galileo Galilei, 3 MODULO
11 08:02:00 MARCANTONI GIULIA Incrocio Via Tiziano/ Via Galilei MODULO

RUSTICHELLI LORENZO angolo via Tiziano/via Galilei MODULO
ROSSIPASCIULLO AMBRA Angolo  Via Tiziano MODULO

12 08:03:00 GERUNDA FRANCESCA Viale Europa. 63 MODULO
VESPRINI MATTIA Viale Europa. 63 MODULO

13 08:04:00 SHLYAPIN MASSIMILIANO Viale Europa, 51 MODULO
14 08:06:00 FACCHINO EMMA Via Dante Alighieri/Via Loreto MODULO

MALAISI ANDREA incrocio via Urbino-via Dante Alighieri MODULO
SEVERINI RICCARDO Via Dante Alighieri/Via Loreto MODULO

15 08:07:00 FABRI ADELE Via Alighieri/ Via Loreto TEMPO BREVE
ANGELO Via Dante Alighieri/Via Loreto MODULO

LEPORI ANGELO Via Dante Alighieri/Via Loreto MODULO
NATALI PIETRO Incrocio Via Alighieri/ Via Loreto TEMPO BREVE
TAPPATA' GIULIA Via Dante Alighieri/Via Loreto MODULO

16 08:08:00 ARMELLINI MASSIMILIANO su piazza Gramsci MODULO
CASTI ALBA ROSA angolo viale Europa/Corridoni MODULO

17 08:10:00 MOHAMMAD ALI su piazza Gramsci MODULO
18 08:12:00 IACOPONI THOMAS Via Marche, 26 MODULO
19 08:13:00 DE MAGLIE MARIKA Via Marche, 68 MODULO

PALANGA VIOLA Via Marche, 68 MODULO
SINGH PRABHJOT Via Marche, 68 MODULO

20 08:15:00 GIULIETTI CAMILLA Loc. Cavallino, 17 MODULO
Totale complessivo

LINEA 3  andata Medie 


